
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

LICEO ARTISTICO-LICEO ARTISTICO c/o Casa Circondariale – LICEO SCIENTIFICO- 

“Paolo Anania De Luca” 
C.F.: 80006690640 - codice fatturazione: UF0PRJ 

Via Scandone, 66 83100 AVELLINO Tel. +39082537081 Fax +390825780987 

E.mail: avis02400v@istruzione.it – P.E.C. avis02400v@pec.istruzione.it –  

Web http://isissdeluca.edu.it/ 

 

 
Al Personale Docente 

Al DSGA 
Al Personale ATA 

Alle Famiglie degli alunni 
Alle Istituzioni scolastiche 
delle Provincia di Avellino 

Albo/atti 

Oggetto: Chiusura prefestivi durante le vacanze natalizie dell’a.s. 2021/2022. 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO L’art.25 del D.lvo 165/2001; 

VISTO L’art. 53 del CCNL del 2007; 

VISTA La delibera della Giunta Regionale della Campania n. 227 del 

26/05/2021; 

VISTO La delibera del Consiglio d’Istituto del 2 settembre 2021; 

DISPONE 

la chiusura prefestiva degli Uffici di Segreteria durante la sospensione delle attività 

didattiche nei seguenti giorni: 

 24 dicembre 2021; 

 

 31 dicembre 2021; 

 

 7 gennaio 2022; 

 

 8 gennaio 2022; 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rosaria Siciliano 
Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 




		2021-12-20T07:03:30+0100




